PROVINCIA DI BENEVENTO

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

DETERMINAZIONE  N°/S DEL AF(2 (7094

OGGETTO:Versamento IRPEF ritenuta sui pagamenti effetfuati. a
febbraio 2021.

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N°

IL DIRIGENTE AD INTERIM

Visto il Decreto del Presidente della Provincia n. 36 del 11/11/2019,
con il quale veniva conferito ad infterim al Direttore Generale Dott.
Nicola Boccalone lincarico di Dirigente ad interim del Settore
Amministrativo-Finanziario;

Vista la Determinazione n. 2707 del 29/12/2020 con la quale il
Dirigente ad interim del Settore Amministrativo-Finanziario ha
nominato Responsabile del Servizio con incarico di Posizione
Organizzativa il dott. Serafino De Bellis:

Visto gli atti d'Ufficio dai quali risulta che sui pagamenti
effettuati a febbraio 2021 sono state operate € 12.201,60 di ritenute
IRPEF: |

a) Tributo 104E Euro € 12.201,60
b) Tributo X0BE Elre ..cuuwwmese
¢) Tributo-d06E Buro .o

Atteso che la somma di € 12.201,60 va versata entro il 16 del
mese successivo con le modalita previste dalla normativa vigente e che
le stesse risultano alla data odierna liquide ed esigibili




Sulla base delle considerazioni di cui alle premesse, attestata la
regolarita tecnica e la correttezza amministrativa del presente atto, ai
sensi dell'art.147 bis del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.

DETERMINA

-Impegnare la somma di € 12.201,60 al Cap. 19602/2 per IRPEF
ritenuta nel mese di febbraio 2021,

-Liquidare e pagare la somma di € 12.201,60 all'Agenzia delle Entrate
per pagamento IRPEF ritenuta sui pagamenti di febbraio 2021 di cui ai
codici tributo in premessa specificati.

A7/

IL RESPONSARILE DY/

(Dott. Se/rml%

IL DIRIGENTE AD INTERIM
(Dott. Nicc»(ﬁc;\BOCCALONE)




ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E BILANCIO

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cap. /fF502_Z ~ Progr. N. géZ{Zou

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art. 151 comma 4, D. Lgs. N. 267 del 18 Agosto 2000)

»

IL RESPONSABILE, DEL SERVIZIO

PROGRAMMAZIQNE E BILANCIO
Dott, S€rafirid DE BELLIS

IL DIRIGENT AD INTERIM
SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO
Dott. Nicola

SERVIZIO GESTIONE RISCOSSIONI-PAGAMENTI -TRIBUTI

i ol
Cod. Creditore 74682 Liquidazione nﬁ Uﬂgg del ,21_3/53 Ja,u LA

Mandato n /1@;] A del 25 Eog (“]""’ )

Reversale n del

IL RESPONSABILE REL SERVIZIO

TIV O F l\A\?lARIO
OCCALONE




